МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4309/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
17.08.2020 протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на направление подготовки
23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы

по направленностям (магистерским программам)
Наземные транспортные комплексы; Сервис транспортно-технологических
комплексов; Управление рисками и надежностью наземных транспортных
комплексов

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Абдраимов Бакытбек Алтынбекович 1998 63 Да

2. Аймаранова Ирина Витальевна 1993 80 Нет

3. Березин Вадим Петрович 1998 95 Да

4.
Бойматов Анваржон

Абдужабборович
1998 70 Нет

5. Бурцев Иван Александрович 1999 88 Да

6. Варанкина Василиса Михайловна 1990 80 Да

7. Востров Алексей Сергеевич 1998 80 Нет

8. Гасов Александр Игоревич 1989 85 Нет

9. Горшков Никита Андреевич 1998 95 Да

10. Григорьев Степан Александрович 1994 100 Да

11. Десятков Евгений Васильевич 1998 85 Да

12. Джинджихадзе Максим Андреевич 1997 94 Нет

13. Диденко Анастасия Валерьевна 1997 80 Нет

14. Дуплев Валерий Андреевич 1998 100 Нет

15. Ермоленко Владислав Юрьевич 1997 80 Нет

16. Жамалетдинов Ринат Рушанович 1999 70 Нет

17. Завадский Андрей Сергеевич 1998 100 Нет

18. Закаблукин Максим Константинович 1994 86 Да

19. Кобилов Шохрух Олимович 1997 83 Нет

20. Коровин Максим Леонидович 1998 95 Да

21. Косая Екатерина Витальевна 1997 80 Нет

22. Кузнецова Дарья Александровна 1998 77 Нет

23. Куфтырева Владислава Андреевна 1997 100 Да

24. Макаров Владимир Алексеевич 1998 75 Да

25.
Мальцева Анастасия

Александровна
1998 78 Нет

26. Моисеева Екатерина Сергеевна 1998 95 Нет

27. Монахов Никита Алексеевич 1999 85 Да

28. Морозов Игорь Олегович 1999 87 Нет

29. Нечаев Владислав Васильевич 1998 100 Да

30. Попов Павел Викторович 1998 63 Нет

31. Поспелов Никита Андреевич 1998 95 Да

32. Прохоров Андрей Васильевич 1997 60 Да

33.
Рахимов Алишер Абдуалиевич

ТАДЖИКИСТАН
1998 80 Нет

34. Романенко Дарья Алексеевна 1998 93 Да

35.
Рудь Евгений Геннадьевич

УКРАИНА
1998 90 Да

36. Рычагов Алексей Алексеевич 1994 90 Нет

37. Савинов Артем Андреевич 1988 100 Нет

38. Сафонов Илья Станиславович 1996 94 Нет

39. Скулкин Николай Михайлович 1997 87 Нет

40. Сладкова Любовь Александровна 1951 100 Нет

41. Соколов Никита Алексеевич 1998 100 Нет

42. Соколова Анна Вячеславовна 1988 100 Нет

43. Тараненко Дарья Дмитриевна 1998 81 Да

44. Тишков Дмитрий Юрьевич 1998 94 Нет

45. Ткачук Валентина Дмитриевна 1998 78 Нет

46. Трофимова Каролина Романовна 1998 87 Нет

47. Чигринов Илья Валерьевич 1997 88 Нет

48. Чубчик Егор Сергеевич 1999 100 Да

49. Шабрина Татьяна Ивановна 1972 100 Нет

50. Юхович Андрей Антонович 1998 67 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев